pateikiami techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas). 

Nesant skirto finansavimo, darbai, įskaitant aprašų parengimo paslaugas, gali būti 

neužsakomi, tokiu atveju sudaryta sutartis gali būti  nutraukta. 
2. Kaina: 

2.1. Fiksuota Sutarties kaina – 116 160,00 Eur (vienas šimtas šešiolika tūkstančių vienas 

šimtas šešiasdešimt eurų 00 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – 

PVM): 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina, 

Eur be PVM 

1. 
Vaikų žaidimo aikštelės ties daugiabučiu namu adresu Kalnupės g. 2, Klaipėda, 

įrengimo darbai su aprašo parengimu:

[...]

Vaikų žaidimo aikštelės įrengimo darbai 30 000,00 

Fiksuota Sutarties kaina Eur be PVM: 96 000,00 

Fiksuota Sutarties kaina Eur su PVM: 116 160,00 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM už visą perkamų 

darbų ir paslaugų apimtį – 96 000,00 Eur (devyniasdešimt šeši tūkstančiai eurų 00 ct). Pradinės 

Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties vertė peržiūrima 

pagal Sutarties 3.2 p. nurodytą kainos peržiūros sąlygą. 

3. Kainodaros taisyklės:  
3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.